Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO Nº

Requeiro á Mesa ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de

Tatuí, Maria José P. V. de Camargo, a necessidade de fazer a
limpeza do antigo expurgo.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar recebeu da população deste bairro e esta

reivindicação, o local precisa de limpeza dos entulhos e lixo pois esta
causando transtornos no local atraindo bichos peçonhentos.Se fosse
possível colocar uma placa de Proibido jogar lixo no local.

Sala das Sessões, 27 de Julho de 2020.

José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Jose Carlos Ventura.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 62B8-11A9-43C6-E017.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/62B8-11A9-43C6-

E017 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 62B8-11A9-43C6-E017

Hash do Documento

76F02E531C79320077D5A294A5468FF5D67400285EC29E97C449038CB3903EC5

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 17/07/2020 é(são) :

Jose Carlos Ventura - 036.712.688-59 em 17/07/2020 15:22 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital